2019 年 6 月 7 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

りらいあコミュニケーションズ株式会社

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 網野 孝

問合せ先 広 報 ・ＩＲ室 長 岩本 健一郎

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

役員賞与の不支給に関するお知らせ

当社は、2019年６月７日開催の取締役会において、下記の通り、2019年３月期の業績に鑑み、役員賞与の不支給を決定しま

したので、お知らせいたします。

記

1. 役員賞与の不支給の内容

（対象）取締役

（内容）2019年３月期に係る役員賞与の全額不支給

以上